



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
11 de junio de
2021 13:08:56

Factura
FAC3_0006139

Folio Fiscal
5A09AE5E-DE50-4B8A-
B7F0-5D2F03382FF3

RFC RECEPTOR: SACL9604263V1
NOMBRE RECEPTOR: LUIS SANCHEZ CAMARGO
DOM. RECEPTOR: 1 CERRADA DE CUAUHEMOC 5, SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI, CP.54745, TEL. 5521932892, facturacion@outlook.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTU053	30102304	1	C-075 NEGRO C-18	H87	PIEZA	\$223.63	\$223.63
PH02	30171514	1	CERRADURA PH 715 IF IZQUIERDA	H87	PIEZA	\$175.73	\$175.73
PTU011	30102304	12	R-225 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$457.91	\$5,494.92
CUA009	30102304	5	CUADRADO DE 12MM	H87	PIEZAS	\$187.68	\$938.40
TMO046	40171500	1	TUBO 2" C.16	H87	PIEZA	\$605.36	\$605.36
RED005	30263600	2	REDONDO 1/2"	H87	PIEZA	\$165.60	\$331.20
SOL012	30263600	3	SOLERA DE 1 X 3/16	H87	PIEZA	\$178.03	\$534.09
ANG002	30101504	2	ANGULO DE 1" X 1/8"	H87	PIEZA	\$212.97	\$425.94
H.PUN002	31132102	25	PUNTA DE CUADRADO DE 1/2"	H87	PIEZA	\$11.21	\$280.25
LAFOR06	31132102	15	CURVA CUADRADO 1/2	H87	PIEZA	\$11.21	\$168.15

Total Con Letra
DIEZ MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 09/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 9,177.67
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,468.42
 TOTAL: 10,646.09

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|5A09AE5E-DE50-4B8A-B7F0-5D2F03382FF3||FIN1203015JA|G6UFDmi1zzmW01xbGczU/cFS107D/mMFHY5Q7/rkb/hGrP9H9U2Q1Jlyg/MhUPMJII7AJE+TYH6wljGfC6YxEkmhE46nNXI+niBaZOsKQGRTW/pygSMtUi2tW4mFTT3uD2D7DjkgOd2R7C
 AcRfRIV86LumAoT7KdKE4By8jpW23fc2q1ThjndjX/qPw4Gbl3cYtFBxLTQyIA+a7eKFYvrSjxs4/OKS11e5erGab1hS6PaWMyk7EtA9Z09QtC05IFraxC4hgSACnkbFSVjrCsjwNECWQ4tg0+I0CayW7+1uE+f0Vt8sdogzsSOH2P68H
 OwqUemkOY9fihvpey9UXXbQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 G6UFDmi1zzmW01xbGczU/cFS107D/mMFHY5Q7/rkb/hGrP9H9U2Q1Jlyg/MhUPMJII7AJE+TYH6wljGfC6YxEkmhE46nNXI+niBaZOsKQGRTW/pygSMtUi2tW4mFTT3uD2D7DjkgOd2R7C
 AcRfRIV86LumAoT7KdKE4By8jpW23fc2q1ThjndjX/qPw4Gbl3cYtFBxLTQyIA+a7eKFYvrSjxs4/OKS11e5erGab1hS6PaWMyk7EtA9Z09QtC05IFraxC4hgSACnkbFSVjrCsjwNECWQ4tg0+I0CayW7+1uE+f0Vt8sdogzsSOH2P68H
 OwqUemkOY9fihvpey9UXXbQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 jLlsXTORJb7e616kRKB6WxZevExBLP7+XbLjSmdCmNH2zhuQ+BhrUpQTOL3uoqnsKsOfpLanppTgjq4krnjIOjHcXuxWC5vFUK5vgZe/29KIVi4thuCbPFDmJvdo7F/FHN3uY80fcrEvPhZm7VGYWUYzG30I2D6+yEoVCbwhp8ha
 sHxXrfEnWsHeViHpCOAGSEaocou7GJ/pCYzHxxuyunnXlcs+axsy+rLzdM2D9gEPs1UvwXrpW8LHmGSs6CjmxMCTOA3JgVNFceH1Bw8Nopaf3Q3qB0ufDdZhbHKjizNWpa950/Hi4jgTZxilPx9cpzce2EP7rkUr2VJQTew==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 11 de junio de 2021 13:08:54	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	11 de junio de 2021 13:08:56	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0011428		